
UCHWAŁA Nr XXIII/118/2004 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 10 grudnia 2004r. 
 

 
w sprawie  
ustalenia opłaty za pobór wody z wodoci�gów wiejskich oraz opłaty za 
�cieki wprowadzane do zbiorczych urz�dze� kanalizacyjnych 
 
 
Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 ze zm.); art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r., Nr 9, poz. 43 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1, 
art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
Ustala si� opłat� za pobran� wod� z urz�dze� zbiorowego zaopatrzenia wsi w wod�  
w wysoko�ci netto 1,45zł/m3 wody. 
 

§ 2 
Ustala si� opłat� za �cieki wprowadzone do zbiorczego urz�dzenia kanalizacyjnego  
w Baranowie w wysoko�ci netto 2,90zł/m3 �cieków. 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 4 
1) Traci moc uchwała Nr III/13/02 Rady Gminy Baranów z dnia 11 grudnia 2002r.  
     w sprawie opłaty za �cieki wprowadzane do zbiorczych urz�dze�   kanalizacyjnych. 
2) Traci moc uchwała Nr III/14/2002 Rady Gminy Baranów z dnia 11 grudnia 2002r.  
     w sprawie opłaty za pobór wody z wodoci�gów wiejskich. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, lecz nie wcze�niej 
ni� z dniem 1 stycznia 2005r.   


